



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tribe People Theory ApS

Lisbyvej 4, 7620 Lemvig

CVR-nr. 33 86 28 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Niobe Ninka Bernadette Mauritson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tribe People Theory ApS Lisbyvej 4 7620 Lemvig E-mail: ninkabernadette@gmail.com CVR-nr.: 33 86 28 30 Stiftet: 28. juli 2011 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niobe Ninka Bernadette Mauritson, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Spar Nord, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Selskab for Sundhed ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med coaching og rådgivning indenfor sundhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes at opløse sin aktivitet og lade selskabet træde i likvidation i løbet af 2020.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	803.515	720.791
1 Personaleomkostninger	0	-22.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.906	-9.565
Driftsresultat	798.609	688.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.295	-21.994
Resultat før skat	786.314	666.832
3 Skat af årets resultat	-171.546	-153.259
Årets resultat	614.768	513.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	665.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	20.073
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-6.500
Disponeret fra overført resultat	-50.232	0
Disponeret i alt	614.768	513.573



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.585	13.491
Materielle anlægsaktiver i alt	8.585	13.491
Anlægsaktiver i alt	8.585	13.491
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.730	104.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	170.351
Andre tilgodehavender	101.957	0
Tilgodehavender i alt	160.687	274.372
Likvide beholdninger	1.270.927	1.088.048
Omsætningsaktiver i alt	1.431.614	1.362.420
Aktiver i alt	1.440.199	1.375.911



Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	983	51.215
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	665.000	500.000
Egenkapital i alt	745.983	631.215
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68	540
Hensatte forpligtelser i alt	68	540
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.994	236.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.793	0
Selskabsskat	0	146.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.018	0
Anden gæld	36.341	89.327
Periodeafgrænsningsposter	0	271.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.148	744.156
Gældsforpligtelser i alt	694.148	744.156
Passiver i alt	1.440.199	1.375.911

10 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	22.400
	<u>0</u>	<u>22.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.470	14.650
Andre finansielle omkostninger	8.825	7.344
	<u>12.295</u>	<u>21.994</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.018	146.674
Årets regulering af udskudt skat	-472	1.063
Beregnet tillæg	0	5.522
	<u>171.546</u>	<u>153.259</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	584.163	584.163
Kostpris 31. december	<u>584.163</u>	<u>584.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-584.163	-575.825
Årets af-/nedskrivninger	0	-8.338
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-584.163</u>	<u>-584.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	14.718	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.718</u>
Kostpris 31. december	<u>14.718</u>	<u>14.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.227	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.906</u>	<u>-1.227</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-6.133</u>	<u>-1.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.585</u>	<u>13.491</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Reserver for udviklingsomkostninger		
Reserver for udviklingsomkostninger 1. januar	0	6.500
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.500</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	51.215	31.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-50.232</u>	<u>20.073</u>
	<u>983</u>	<u>51.215</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	725.000
Udloddet udbytte	-500.000	-725.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>665.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>665.000</u>	<u>500.000</u>



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskab for Sundhed ApS, CVR-nr. 36 44 84 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


